
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXII/1110/2024 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 lutego 2024r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w Gminie Witnica w 2024 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1580 z poźn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie 

Witnica w 2024 roku, stanowiącym załącznik do uchwały nr LXXXII/1110/2024 Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 26 lutego 2024r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt w Gminie Witnica w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 873) 

wprowadza się, następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Schronisku – należy przez to rozumieć schronisko dla zwierząt prowadzone przez Fundację „Zawsze 

Razem”, ul. M. Konopnickiej 62, 69 – 980 Trzcianka (1.01.2024r. – 31.05.2024r.) oraz Schronisko 

Młodolino Sp. z o.o., Młodolino 1, 66 – 520 Dobiegniew (1.06.2024r. – 31.12.2024r.).”; 

2. § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Podmiot realizujący usługi w zakresie odławiania: 

- Fundacja „Zawsze Razem”, ul. M. Konopnickiej 62, 69 – 980 Trzcianka (1.01.2024r. – 31.05.2024r.), 

- Schronisko Młodolino Sp. z o.o., Młodolino 1, 66 – 520 Dobiegniew (1.06.2024r. – 31.12.2024r.)”. 

3. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja programu oraz jej zakres uzależniona jest od wysokości posiadanych środków finansowych. 

Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpiecza w swoim budżecie Urząd. 

W roku 2024 wynoszą one 84.909,00 zł i przeznaczone są na realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, w tym m.in. odławianie, obligatoryjna 

sterylizacja i kastracja, usypianie ślepych miotów – 40.000,00 zł; 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom, w tym zapewnienie opieki weterynaryjnej 

wolno żyjącym kotom, sterylizacje/kastracje kotów wolno żyjących przez społecznych opiekunów – 

25.000,00 zł; 

3) sterylizacje i kastracje zwierząt właścicielskich oraz poszukiwanie właścicieli dla zwierząt – 

11.909,00 zł; 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących – 7.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 1841



5) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 1.000,00 zł. 

Poszczególne ilości i koszty mogą ulegać zmniejszeniu lub zwiększeniu w zależności od skali realizacji 

zadania.”. 

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Zakryszko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1841


		2024-07-11T13:45:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




